
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 28.04.2025 16:28

Zápěstí McDavid 454

Cena: 705,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 168015
Výrobce: McDavid
Kategorie: Bandáž zápěstí

Zápěstí McDavid 454
Doporučovaná lékaři pro rehabilitaci umožňující rychlý návrat do práce nebo sportu.
Tato oblíbená ortéza je vyrobena z tepelně izolujícího neoprenu s nylonovým potahem na obou stranách.
Má plně nastavitelné zapínání se suchými zipy (Velcro®) a dlahu medicínské jakosti, která zajišťuje vynikající zpevnění.

ÚROVEŇ 3: MAXIMÁLNÍ OCHRANA
URČENO PRO: Pomáhá ulevit od bolestí spojených se syndromem karpálního tunelu, při artritidě, tendinitidě, vymknutí a blíže neurčené bolesti v zápěstí. Ortéza
stahuje měkké tkáně a tepelná retence pomáhá při úlevě od bolesti a podporuje léčení.

Technický popis:
- materiál: neopren s nylonovým potahem po obou stranách
- barva: černá
- cena za 1 ks
- výrobce: McDavid


